



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RASMUS MØLLER JENSEN HOLDING APS**

**HELGAVEJ 36, 5230 ODENSE M**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. februar 2021

---

Morten Maagaard Rasmussen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rasmus Møller Jensen Holding ApS Helgavej 36 5230 Odense M
	CVR-nr.: 34 69 21 22 Stiftet: 24. august 2012 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Rasmus Møller Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 58 tkr., hvilket er på niveau med sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger.....		-8.688	-8.375
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-8.688</b>	<b>-8.375</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-49.360	-49.360
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-58.048</b>	<b>-57.735</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-58.048</b>	<b>-57.735</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-58.048	-57.735
<b>I ALT.....</b>		<b>-58.048</b>	<b>-57.735</b>



**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.375.716	2.425.076
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1</b>	<b>2.375.716</b>	<b>2.425.076</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>2.375.716</b>	<b>2.425.076</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>2.375.716</b>	<b>2.425.076</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		2.114.278	2.172.326
<b>EGENKAPITAL</b> .....		<b>2.194.278</b>	<b>2.252.326</b>
Anden gæld.....		181.438	172.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<b>181.438</b>	<b>172.750</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....		<b>181.438</b>	<b>172.750</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>2.375.716</b>	<b>2.425.076</b>
 Medarbejderforhold	 2		

## NOTER

		Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1</b>
	Andre værdi- papirer og kapitalandele	
Kostpris 1. oktober 2019.....	4.745.000	
<b>Kostpris 30. september 2020.....</b>	<b>4.745.000</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. oktober 2019.....	-2.319.924	
Årets afskrivninger .....	-49.360	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september 2019.....</b>	<b>-2.369.284</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....</b>	<b>2.375.716</b>	
 <b>Medarbejderforhold</b>		 <b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.		
